


 19. POKAL NARODNI DOM Ljubljana, 8.4.2006

OBVEZNE VAJE I.

1 KADIČ KRISTJAN P. Vič 9,40 9,30 9,20 9,20 9,20 46,30
2 RAUTER NEJC ŠD Ruše 8,20 9,50 9,60 9,50 9,40 46,20
3 ŠKERLAVAJ JERNEJ ŠD ND 1 9,00 9,40 8,60 9,40 9,50 45,90
4 MASTEN TIM ŠD ND 1 8,90 9,10 9,00 8,50 8,30 43,80
5 GORNIK ALJAŽ ŠD ND 1 8,70 9,00 7,90 9,20 8,60 43,40
6 GAUBE VENO MB - ce 1 8,70 8,80 8,00 8,40 8,80 42,70
7 DOVER LUKA MB - ce 1 8,80 8,90 7,80 9,00 8,10 42,60
8 LAH OSKAR MB - ce 1 8,80 8,70 7,30 8,70 9,00 42,50
9 VIZJAK JANKO S. Brež 8,10 8,30 8,00 8,80 8,50 41,70

10 PART FILIP ŠD Ruše 8,80 6,10 9,00 9,20 8,50 41,60
11 EKART LUKA MB - ce 2 7,50 8,20 8,70 8,30 8,40 41,10
12 DOKL MATIC MB - ce 2 8,90 8,10 7,20 8,50 8,30 41,00
13 GLAVIČ MARKO MB - ce 1 8,90 8,00 7,20 8,10 8,60 40,80
14 LAUFER KEVIN MB - ce 2 7,70 8,50 7,50 8,80 8,30 40,80
15 JANKO JAN ŠD ND 2 8,40 8,00 7,10 8,40 8,10 40,00
16 GORNIK TILEN ŠD ND 1 7,00 8,50 7,50 8,50 7,90 39,40
17 SLOPŠEK MATIC S. Brež 7,40 8,00 7,80 8,40 7,80 39,40
18 GRAH ROK S. Bež 8,60 7,60 8,40 8,80 5,80 39,20
19 JOGUNČIČ S. MAJ S. Bež 7,80 7,90 7,30 9,10 6,70 38,80
20 URBANČIČ JERNEJ P. Vič 7,80 7,20 6,70 8,40 8,60 38,70
21 URBANČIČ VID P. Vič 8,30 7,60 6,70 8,80 7,20 38,60
22 LAH KLEMEN MB - ce 2 7,40 7,50 7,60 7,50 6,10 36,10
23 ŠTROMBERGER ERIK S. Brež 7,30 6,90 6,80 8,20 6,80 36,00
24 SLOPŠEK KLEMEN S. Brež 7,40 4,60 7,50 7,40 7,90 34,80
25 ORELJ ALJOŠA P. Vič 6,40 6,00 7,10 7,60 6,70 33,80
26 SRŠEN GAŠPER S. Bež 6,90 8,10 7,50 8,00 3,20 33,70
27 AMBROŽIČ GAL S. Bež 7,90 1,50 7,90 7,60 5,60 30,50
28 MIKLAVČIČ MATIC ŠD ND 2 7,70 4,20 7,50 5,80 3,80 29,00
29 VERBOVŠEK NEJC ŠD ND 2 6,20 2,50 7,00 8,00 4,10 27,80
30 ZOREC JAKA S. Bež 6,20 1,30 7,00 5,00 3,00 22,50

OBVEZNE VAJE I. EKIPNO

1 ŠD ND 1 133,10
2 MB - ce 1 128,50
3 P. Vič 124,00
4 MB - ce 2 123,30
5 S. Brež 119,00
6 S. Bež 115,70
7 ŠD ND 2 96,80
8 ŠD Ruše 87,80
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 19. POKAL NARODNI DOM Ljubljana, 8.4.2006

OBVEZNE VAJE II.

1 LAMPRET PETER MB - ce 1 9,30 9,50 9,80 9,40 9,30 9,20 56,50
2 ŠMIGOC MIHA MB - ce 1 8,60 9,30 9,55 9,10 9,50 8,70 54,75
3 WEINGERL JURE MB - ce 1 8,90 9,00 9,20 9,50 9,10 9,00 54,70
4 SELAR MARKO MB - ce 1 8,30 8,80 9,45 8,60 9,60 8,60 53,35
5 FATUR MATIC ŠD ND 8,50 5,80 9,20 7,40 7,30 5,60 43,80
6 ŠERBINEK ANŽE MB - ce 2 8,40 8,90 8,10 6,20 7,10 3,70 42,40
7 CUPAR NEJC MB - ce 2 7,60 7,90 5,60 7,70 7,20 4,60 40,60
8 GAČNIK N. GAŠPER MB - ce 2 4,40 8,80 7,40 8,20 7,00 4,50 40,30
9 MANFREDA V. VAL ŠD ND 8,70 4,40 7,90 7,60 5,90 5,30 39,80

10 FRKAČ MATIC MB - ce 2 5,80 4,50 8,80 7,60 5,70 3,40 35,80

OBVEZNE VAJE III.

1 RAUTER TINE ŠD Ruše 8,90 9,20 8,20 9,10 9,20 9,40 54,00
2 POTOČNIK ŽIGA Mb - ce 8,50 8,80 8,40 8,60 9,00 8,50 51,80
3 KOJIČ SIMON ŠD ND 8,40 7,20 5,60 7,80 7,70 4,60 41,30
4 VIRANT MIHA P. Vič 5,40 5,80 7,20 7,70 8,00 6,60 40,70
5 TANC ANŽE ŠD ND 6,50 1,00 6,30 8,80 4,00 5,00 31,60

OBVEZNE VAJE IV.

1 ŽUNKO ŽAN MB - ce 8,90 8,60 7,10 7,50 8,50 9,10 49,70
2 PEČAN MATIC P. Vič 7,90 7,40 7,30 8,80 9,00 9,00 49,40
3 MAURIČ PRIMOŽ MB - ce 8,10 6,50 3,70 8,10 8,00 7,10 41,50
4 PAJER ROK P. Vič 7,80 6,90 6,90 7,50 6,90 5,20 41,20
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Rezultati obvezne vaje I.

 19. Pokal Narodni dom

Ljubljana, 8.4.2006

KLUB: ŠD Ruše
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KR IO PR IO BR IO DR MN

ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PART FILIP ŠD Ruše 10,00 8,80 7,00 6,10 10,00 9,00 10,00 9,20 10,00 8,50 41,60
RAUTER NEJC ŠD Ruše 10,00 8,20 10,00 9,50 10,00 9,60 10,00 9,50 10,00 9,40 46,20

ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 15,60 18,60 18,70 17,90 87,80
KLUB: ŠD ND 1

PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KR IO PR IO BR IO DR MN
ŠKERLAVAJ JERNEJ ŠD ND 1 10,00 9,00 10,00 9,40 10,00 8,60 10,00 9,40 10,00 9,50 45,90
MASTEN TIM ŠD ND 1 10,00 8,90 10,00 9,10 10,00 9,00 10,00 8,50 10,00 8,30 43,80
GORNIK ALJAŽ ŠD ND 1 10,00 8,70 10,00 9,00 9,00 7,90 10,00 9,20 10,00 8,60 43,40
GORNIK TILEN ŠD ND 1 9,00 7,00 10,00 8,50 9,00 7,50 10,00 8,50 10,00 7,90 39,40

ŠD ND 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26,60 27,50 25,50 27,10 26,40 133,10

KLUB: ŠD ND 2
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KR IO PR IO BR IO DR MN
MIKLAVČIČ MATIC ŠD ND 2 10,00 7,70 7,00 4,20 9,00 7,50 8,00 5,80 6,00 3,80 29,00
VERBOVŠEK NEJC ŠD ND 2 10,00 6,20 5,00 2,50 8,00 7,00 10,00 8,00 6,00 4,10 27,80
JANKO JAN ŠD ND 2 10,00 8,40 10,00 8,00 9,00 7,10 10,00 8,40 10,00 8,10 40,00

ŠD ND 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD ND 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,30 14,70 21,60 22,20 16,00 96,80
KLUB: S. Bež

PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KR IO PR IO BR IO DR MN
SRŠEN GAŠPER S. Bež 10,00 6,90 10,00 8,10 9,00 7,50 10,00 8,00 5,00 3,20 33,70
GRAH ROK S. Bež 10,00 8,60 10,00 7,60 9,00 8,40 10,00 8,80 8,00 5,80 39,20
ZOREC JAKA S. Bež 9,00 6,20 2,00 1,30 9,00 7,00 7,00 5,00 5,00 3,00 22,50
JOGUNČIČ S. MAJ S. Bež 10,00 7,80 10,00 7,90 9,00 7,30 10,00 9,10 9,50 6,70 38,80
AMBROŽIČ GAL S. Bež 10,00 7,90 2,00 1,50 9,00 7,90 10,00 7,60 7,00 5,60 30,50

24,30 23,60 23,80 25,90 18,10 115,70
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Rezultati obvezne vaje I.

 19. Pokal Narodni dom

Ljubljana, 8.4.2006

KLUB: S. Brež
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KR IO PR IO BR IO DR MN
SLOPŠEK KLEMEN S. Brež 10,00 7,40 7,00 4,60 9,00 7,50 10,00 7,40 10,00 7,90 34,80
SLOPŠEK MATIC S. Brež 10,00 7,40 10,00 8,00 9,00 7,80 10,00 8,40 10,00 7,80 39,40
VIZJAK JANKO S. Brež 10,00 8,10 10,00 8,30 9,00 8,00 10,00 8,80 10,00 8,50 41,70
ŠTROMBERGER ERIK S. Brež 10,00 7,30 10,00 6,90 9,00 6,80 10,00 8,20 10,00 6,80 36,00

S. Brež 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22,90 23,20 23,30 25,40 24,20 119,00

KLUB: MB - ce 1
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KR IO PR IO BR IO DR MN
DOVER LUKA MB - ce 1 10,00 8,80 10,00 8,90 10,00 7,80 10,00 9,00 10,00 8,10 42,60
LAH OSKAR MB - ce 1 10,00 8,80 10,00 8,70 9,00 7,30 10,00 8,70 10,00 9,00 42,50
GAUBE VENO MB - ce 1 10,00 8,70 10,00 8,80 10,00 8,00 10,00 8,40 10,00 8,80 42,70
GLAVIČ MARKO MB - ce 1 10,00 8,90 10,00 8,00 9,00 7,20 10,00 8,10 10,00 8,60 40,80

MB - ce 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26,50 26,40 23,10 26,10 26,40 128,50

KLUB: MB - ce 2
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KR IO PR IO BR IO DR MN
LAH KLEMEN MB - ce 2 10,00 7,40 10,00 7,50 9,00 7,60 10,00 7,50 9,00 6,10 36,10
DOKL MATIC MB - ce 2 10,00 8,90 10,00 8,10 9,00 7,20 10,00 8,50 10,00 8,30 41,00
LAUFER KEVIN MB - ce 2 10,00 7,70 10,00 8,50 9,00 7,50 10,00 8,80 10,00 8,30 40,80
EKART LUKA MB - ce 2 10,00 7,50 10,00 8,20 10,00 8,70 10,00 8,30 10,00 8,40 41,10

MB - ce 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24,10 24,80 23,80 25,60 25,00 123,30

KLUB: P. Vič
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KR IO PR IO BR IO DR MN
KADIČ KRISTJAN P. Vič 10,00 9,40 10,00 9,30 10,00 9,20 10,00 9,20 10,00 9,20 46,30
URBANČIČ JERNEJ P. Vič 10,00 7,80 9,00 7,20 9,00 6,70 10,00 8,40 10,00 8,60 38,70
URBANČIČ VID P. Vič 10,00 8,30 10,00 7,60 9,00 6,70 10,00 8,80 10,00 7,20 38,60
ORELJ ALJOŠA P. Vič 9,00 6,40 9,00 6,00 9,00 7,10 10,00 7,60 10,00 6,70 33,80

P. Vič 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25,50 24,10 23,00 26,40 25,00 124,00
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Rezultati obvezne vaje II.

 19. Pokal Narodni dom

Ljubljana, 8.4.2006

KLUB: MB - ce 1
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
ŠMIGOC MIHA MB - ce 1 10,00 8,60 10,00 9,30 10,00 9,55 10,00 9,10 10,00 9,50 10,00 8,70 54,75
SELAR MARKO MB - ce 1 10,00 8,30 10,00 8,80 10,00 9,45 10,00 8,60 10,00 9,60 10,00 8,60 53,35
WEINGERL JURE MB - ce 1 10,00 8,90 10,00 9,00 10,00 9,20 10,00 9,50 10,00 9,10 10,00 9,00 54,70
LAMPRET PETER MB - ce 1 10,00 9,30 10,00 9,50 10,00 9,80 10,00 9,40 10,00 9,30 10,00 9,20 56,50

MB - ce 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18,20 27,80 28,80 28,00 28,40 26,90 158,10

KLUB: MB - ce 2
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
FRKAČ MATIC MB - ce 2 8,00 5,80 7,90 4,50 10,00 8,80 8,50 7,60 8,00 5,70 5,00 3,40 35,80
ŠERBINEK ANŽE MB - ce 2 10,00 8,40 10,00 8,90 9,00 8,10 8,50 6,20 9,00 7,10 5,00 3,70 42,40
GAČNIK N. GAŠPER MB - ce 2 7,00 4,40 10,00 8,80 9,00 7,40 9,50 8,20 9,00 7,00 7,00 4,50 40,30
CUPAR NEJC MB - ce 2 10,00 7,60 10,00 7,90 7,50 5,60 8,50 7,70 9,00 7,20 7,00 4,60 40,60

MB - ce 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21,80 25,60 24,30 23,50 21,30 12,80 129,30

KLUB: ŠD ND
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
FATUR MATIC ŠD ND 10,00 8,50 9,50 5,80 10,00 9,20 8,50 7,40 9,00 7,30 7,00 5,60 43,80
MANFREDA V. VAL ŠD ND 10,00 8,70 9,00 4,40 9,00 7,90 8,50 7,60 8,00 5,90 7,00 5,30 39,80

ŠD ND 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD ND 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD ND 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,20 10,20 17,10 15,00 13,20 10,90 83,60
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Rezultati obvezne vaje III.

 19. Pokal narodni dom

Ljubljana, 8.4.2006

KLUB: ŠD ND
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
KOJIČ SIMON ŠD ND 10,00 8,40 10,00 7,20 9,00 5,60 8,50 7,80 9,00 7,70 7,50 4,60 41,30
TANC ANŽE ŠD ND 9,00 6,50 3,20 1,00 9,00 6,30 10,00 8,80 5,50 4,00 8,50 5,00 31,60

ŠD ND 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD ND 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD ND 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,90 8,20 11,90 16,60 11,70 9,60 72,90
KLUB: Mb - ce

PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
POTOČNIK ŽIGA Mb - ce 10,00 8,50 10,00 8,80 10,00 8,40 10,00 8,60 10,00 9,00 10,00 8,50 51,80

Mb - ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mb - ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mb - ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mb - ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,50 8,80 8,40 8,60 9,00 8,50 51,80
KLUB: ŠD Ruše

PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
RAUTER TINE ŠD Ruše 10,00 8,90 10,00 9,20 10,00 8,20 10,00 9,10 10,00 9,20 10,00 9,40 54,00

ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,90 9,20 8,20 9,10 9,20 9,40 54,00
KLUB: P. Vič

PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
VIRANT MIHA P. Vič 8,00 5,40 9,50 5,80 9,00 7,20 8,50 7,70 9,00 8,00 8,50 6,60 40,70

P. Vič 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P. Vič 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P. Vič 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P. Vič 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,40 5,80 7,20 7,70 8,00 6,60 40,70
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Rezultati obvezne vaje IV.

 19. Pokal narodni dom

Ljubljana, 8.4.2006

KLUB: MB - ce
PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
ŽUNKO ŽAN MB - ce 9,8 8,90 10,00 8,60 9,90 7,10 9,80 7,50 9,90 8,50 10,00 9,10 49,70
MAURIČ PRIMOŽ MB - ce 9,6 8,10 10,00 6,50 7,30 3,70 9,00 8,10 9,60 8,00 8,50 7,10 41,50

MB - ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MB - ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MB - ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 15,10 10,80 15,60 16,50 16,20 91,20
KLUB: P. Vič

PRIIMEK  IME KLUB IO PA IO KO IO KR IO PR IO BR IO DR MN
PEČAN MATIC P. Vič 9,8 7,90 9,90 7,40 8,60 7,30 9,80 8,80 9,80 9,00 9,70 9,00 49,40
ALHADY OMAR P. Vič 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAJER ROK P. Vič 9,6 7,80 9,90 6,90 8,60 6,90 9,80 7,50 9,10 6,90 7,60 5,20 41,20
PAJER ŽIGA P. Vič 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P. Vič 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15,70 14,30 14,20 16,30 15,90 14,20 90,60
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